Equalitate potentie an sit ponere in diuinis q̄ru3 ad numerū possibilium. li. j. di. xx. q. j. a. B. 7. 2 p totum  
 Equalitas q̄ru ad intensionē potentie an sit in diuinis. li. j. di. xx. q. j. b. B. 12.  
 Equalitas et similitudo est duplex. li. j. di. xxxj. 1.  
 Equalitas patris 7 filij quō non est relatio vel notio. li. j. di. xxxj. 3.  
 Equalis et similis an dicant̄ fm positionē vel priuationem in diuinis. li. j. di. xxxj. q. j. a.  
 Equale diffinit̄ ab euclide. li. j. di. xxxj. 4. Et declarat̄ q̄ru ad negationē in ea diffinitioe posita. 6  
 Equalitas et similitudo vnde capit in diuinis. lib. j. di. xxxj. 5.  
 Equalis et similis quā diuersitate dicūt in diuinis. li. b. j. di. xxxj. 7.  
 Equale et simile quō ponunt cōmensurationē in diuinis. li. j. di. xxxj. 8.  
 Equalis et similis an dicant̄ in diuinis fm substantiam an fm relationē. li. j. di. xxxj. q. j. b. B. 9. Et eadem dist. 9.  
 Equalitate et similitudinē in diuinis esse essentia quo sensu dixerit mgr 7 byla. li. j. di. xxxj. 10  
 Equale d̄: fm q̄ritate et sile fm qualitatem quō intelli. li. j. di. xxxj. 11  
 Equalis et filius an dicāt mutuā relatōez fm quā p̄ filio. 7 filij p̄ri sit equalis. li. j. di. xxxj. q. iij. c. B. 14.  
 Equalis et similis duplr accipiunt. Ibidem  
 Equaliter quō accipit̄ ibi eq̄liter est ei cura de oibus. gij. li. j. di. xxxj. 6. Et li. iij. di. xxxj. 16.  
 Equalitas 7 inequalitas in rebz et eq̄litas inequalitas in ppositiōibz dissilr se habent. li. j. di. xxxvj. 44.

**E**quitas

Equitas dicit̄ maior dupliciter et quomō ē magis equū diligere amicum q̄ inimicū. li. iij. di. xxx. 34

**E**quiuocū

Equiuoci vniuoci et analogi diuisio penes quid accipit. li. j. di. j. 4. et de hoc li. j. di. xiiij. 15.

**E**rroz

Error q̄ ē piculosus et q̄ non. li. j. di. dist. xxvij. 19  
 Errores (vel vt loquar honestius) opiniones in quibz magister cōter non tenet. li. iij. di. xiiij. 4.  
 Errore curicētis vide. li. iij. di. v. 31.  
 Errore nestorij vide. li. iij. di. v. 32  
 Errores plurimi circa psonā verbi q̄rum ad naturas assumptam. li. iij. di. vj. 3  
 Erroz quōdōmittit̄ in fide et scētia. li. iij. di. dist. xxij. 33.  
 Erroz vbi ē cū periculo et vbi non et q̄ non om̄is deceptio est eq̄lis peccati. li. iij. di. xxxvij. e.  
 Erroz pōt esse duplr in consensu matrimoniali v̄l circa psonam vel circa p̄tates p̄sone et q̄s tollit cōsensum matrimoniale. li. iij. di. xxx. 8  
 Erroz pōt cōmitti circa nobilitatē duplr et q̄s tollit cōsensum matrimoniale. li. iij. di. xxx. 13.  
 Erroz conditiōis est triplex et q̄s horum impediāt matrimonij. li. iij. di. xxxvj. 11  
 Errores plurimorū vide vbi heresis